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Results / 競技結果
Men Sprint - Qualifying 200m FTT / 男子スプリント－予選（200mFTT）
※ タイム上位12名は1/8決勝へ

順位 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 記録

1 19 59 井出晃太郎 ｲﾃﾞ　ｺｳﾀﾛｳ 1901652 静　岡 ﾚﾊﾞﾝﾃﾌｼﾞ静岡 10.153 70.92

2 18 34 吉田　有希 ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳｷ 1701100 茨　城 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 10.454 68.87

3 17 47 吉川　起也 ﾖｼｶﾜ　ﾀﾂﾔ 0501433 富　山 Capricornis cramerpro 10.861 66.29

4 20 32 徳田　　匠 ﾄｸﾀﾞ　ﾀｸﾐ 1301047 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ 10.886 66.14

5 12 36 酒井　良賢 ｻｶｲ　ﾘｮｳｹﾝ 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校 11.204 64.26

6 15 46 宮越　孝治 ﾐﾔｺｼ　ｺｳｼﾞ 0005222 富　山 Capricornis cramerpro 11.362 63.37

7 11 29 寺田　伊織 ﾃﾗﾀﾞ　ｲｵﾘ 2301802 神奈川 慶應義塾大学 11.408 63.11

8 14 55 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 CYCLO NERO 11.670 61.70

9 16 52 姫野　正志 ﾋﾒﾉ　ﾏｻｼ 0101066 兵　庫 Team ZERO UNO FRONTIER 11.694 61.57

10 6 10 山木　敏嗣 ﾔﾏｷ　ｻﾄｼ 1802610 埼　玉 AutoBahnGotemba 11.712 61.48

11 10 25 山形　　駿 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｼｭﾝ 2001153 神奈川 HUMBLE. 11.724 61.41

12 7 24 松村　尚毅 ﾏﾂﾑﾗ　ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP*US 11.752 61.27

13 9 45 古本　清文 ﾌﾙﾓﾄ　ｷﾖﾌﾐ 1101462 富　山 Capricornis cramerpro 11.807 60.98

14 13 41 渋谷　一斗 ｼﾌﾞﾔ　ｲｯﾄ 1602675 沖　縄 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 11.854 60.74

15 8 30 西川　正隼 ﾆｼｶﾜ　ﾏｻﾄｼ 1900372 茨　城 ｳｨﾝﾃﾞｨｰ筑波 11.910 60.45

16 2 35 土谷　　学 ﾂﾁﾔ　ﾏﾅﾌﾞ 0501454 茨　城 湘南愛輪会 12.156 59.23

17 1 20 谷本　將洋 ﾀﾆﾓﾄ　ﾏｻﾋﾛ 0501024 愛　媛 ARAKWA Pista stile 12.867 55.96

18 3 40 鯉渕　友豪 ｺｲﾌﾞﾁ　ﾄﾓﾋﾃﾞ J220164 神奈川 HUMBLE. 13.105 54.94

19 4 44 雪本　　歓 ﾕｷﾓﾄ　ｼﾞｮｲ 2400442 東　京 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 13.166 54.69

20 5 53 中野　雄太 ﾅｶﾉ　ﾕｳﾀ 1901139 滋　賀 Team ZERO UNO FRONTIER 13.672 52.66

Start List / 組合せ
Men Sprint - 1/8 Finals / 男子スプリント－1/8決勝
※ 1回戦制。各組の勝者は1/4決勝へ、敗者は敗者復活戦へ

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 59 井出晃太郎 ｲﾃﾞ　ｺｳﾀﾛｳ 1901652 静　岡 ﾚﾊﾞﾝﾃﾌｼﾞ静岡

2 24 松村　尚毅 ﾏﾂﾑﾗ　ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP*US

1 34 吉田　有希 ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳｷ 1701100 茨　城 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

2 25 山形　　駿 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｼｭﾝ 2001153 神奈川 HUMBLE.

1 47 吉川　起也 ﾖｼｶﾜ　ﾀﾂﾔ 0501433 富　山 Capricornis cramerpro

2 10 山木　敏嗣 ﾔﾏｷ　ｻﾄｼ 1802610 埼　玉 AutoBahnGotemba

1 32 徳田　　匠 ﾄｸﾀﾞ　ﾀｸﾐ 1301047 京　都 岩井商会ﾚｰｼﾝｸﾞ

2 52 姫野　正志 ﾋﾒﾉ　ﾏｻｼ 0101066 兵　庫 Team ZERO UNO FRONTIER

1 36 酒井　良賢 ｻｶｲ　ﾘｮｳｹﾝ 2200910 北海道 北海道旭川商業高等学校

2 55 奥津　　憲 ｵｸﾂ　ｹﾝ 0900759 埼　玉 CYCLO NERO

1 46 宮越　孝治 ﾐﾔｺｼ　ｺｳｼﾞ 0005222 富　山 Capricornis cramerpro

2 29 寺田　伊織 ﾃﾗﾀﾞ　ｲｵﾘ 2301802 神奈川 慶應義塾大学

5

6

2024/7/20

1

2

3

4


